2019 年湖南省优秀博士、硕士学位论文推荐名单和 2018 年

校级优秀博士、硕士学位论文评选结果公示

根据《中南林业科技大学优秀博士、硕士学位论文评选及奖励办

法》（中南林发﹝2015﹞46 号）和《关于开展 2019 年湖南省优秀博

士、硕士学位论文评选工作的通知》（湘教通〔2018〕413 号）文件

精神，我校开展了 2019 年湖南省优秀博士、硕士学位论文推荐工作

和 2018 年校级优秀博士、硕士学位论文评选工作。经个人申报、学

院推荐、专家评审，我校共推荐 4篇湖南省优秀博士学位论文、9篇

湖南省优秀硕士学位论文，评选出 4 篇校级优秀博士学位论文、40

篇硕士学位论文。现将省级推荐名单和校级评选结果予以公示（名单

见附件 1-2）。湖南省优秀博士学位论文推荐名单和校级优秀博士、

硕士学位论文入选名单公示期为 2018 年 10 月 24 日至 2018 年 10 月

31 日，湖南省优秀硕士学位论文推荐名单公示期为 2018 年 10 月 24

日至 2018 年 11 月 23 日。

公示期间，任何单位和个人如对评审结果存有异议，请以书面形

式向校学位评定委员会办公室反映。地址：研究生院 309 办公室。

中南林业科技大学学位评定委员会办公室

2018 年 10 月 24 日

附件 1 推荐 2019 年湖南省优秀博士、硕士学位论文公示名单

序号 作者姓名 学位层次 学科专业名称 导师姓名

1 高超 博士 森林培育 袁德义

2 李泽 博士 经济林 谭晓风

3 刘强 博士 生物学 蒋丽娟

4 黄丽媛 博士 森林培育 谭晓风

5 贾闪闪 硕士 木材科学与技术 吴义强

6 易佳楠 硕士 木材科学与技术 吴义强

7 刘娜 硕士 机械工程 司家勇

8 王磊 硕士 生物物理学 贺梦冬

9 赵晨晨 硕士 生物物理学 王新军

10 宋仁飞 硕士 森林经理学 王广兴

11 勾蒙蒙 硕士 生态学 项文化

12 郭天一 硕士 食品科学与工程 罗非君

13 刘燕 硕士 生态学 雷丕锋

附件 2 2018 年校级优秀博士、硕士学位论文公示名单

1、优秀博士学位论文公示名单

序号 作者姓名 学科专业名称 导师姓名

1 高超 森林培育 袁德义

2 李泽 经济林 谭晓风

3 刘强 生物学 蒋丽娟

4 黄丽媛 森林培育 谭晓风

2、优秀硕士学位论文公示名单

序号 作者姓名 学科专业名称 导师姓名
序

号
作者姓名 学科专业名称 导师姓名

1 贾闪闪 木材科学与技术 吴义强 21 李杨 森林保护学 刘君昂

2 易佳楠 木材科学与技术 吴义强 22 宋仁飞 森林经理学 王广兴

3 程曦依 木材科学与技术 李贤军 23 覃杰明 经济林 张党权

4 李芸 木材科学与技术 李贤军 24 武星彤 经济林 文亚峰

5 潘亚鸽 木材科学与技术 李新功 25 曾磊 发酵工程 曾柏全

6 曾朝彦 林产化学加工工程 李湘洲 26 张容容 生物资源学 刘高强

7 张亚平
园林植物与观赏园

艺
金晓玲 27 勾蒙蒙 生态学 项文化

8 邓潇 环境科学与工程 彭佩钦 28 李振梅 生物资源学 黎继烈

9 舒艳 环境科学与工程 汤春芳 29 刘兆丹 生态学 方晰

10 田桃 环境科学与工程 廖柏寒 30 景宜然 生态学 邓湘雯

11 冀泽华 环境科学与工程 吴晓芙 31 魏辉 生态学 邓湘雯

12 刘娜 机械工程 司家勇 32 刘琳 动物学 聂海燕

13 阳涵疆 机械工程 李立君 33 戴鹏辉
生物化学与分子生

物学
曹福祥

14 夏余平 机械工程 吴庆定 34 任锐
生物化学与分子生

物学
刘志明

15 陈梓祥
家具与室内设计工

程
张仲凤 35 陶夏秋 动物学 杨道德

16 王磊 生物物理学 贺梦冬 36 金勤 微生物学 周国英

17 廖春荣 生物物理学 罗勇锋 37 王姣 微生物学 周国英

18 赵晨晨 生物物理学 王新军 38 李立华 食品科学与工程 周文化

19 魏琦琦 森林培育 张琳 39 郭天一 食品科学与工程 罗非君

20 李小敏 森林保护学 周国英 40 刘燕 生态学 雷丕锋

	2019年湖南省优秀博士、硕士学位论文推荐名单和2018年
	校级优秀博士、硕士学位论文评选结果公示